
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 02/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 7. 11. 2022 v kanceláři starosty , Václavské náměstí č.p.6 ,Uhlířské Janovice od 16:30 hod.

Rada města Uhlířské Janovice schvaluje

1/02/2022-2026/RM/2022 předložený program pro jednání v termínu pondělí  7.11.2022

2a/02/2022-2026/RM/2022 uzavření  Dohody  mezi  Městem Uhlířské  Janovice  a  Středočeským krajem
o vypořádání vzájemných práv a povinností  při  převodu movitého majetku
ze zrušené krajské organizace  s názvem ZUŠ Uhlířské Janovice, příspěvková
organizace  na  Město Uhlířské Janovice pro nově zřízenou příspěvkovou
organizaci  Města  Uhlířské  Janovice  s  názvem  ZUŠ  Uhlířské  Janovice,  
IČO 171 08 977  

2b/02/2022-2026/RM/2022 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě „Tlaková kanalizace
Vavřinec  –  napojení  místních  částí  Žíšov  a  Chmeliště  na  ČOV  Uhlířské
Janovice“

2h/02/2022-2026/RM/2022 krátkodobou výpůjčku sálu hasičské zbrojnice v č.p.778  pobočnému spolku
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Uhlířské
Janovice  na pořádání výroční valné hromady  dne 9.12.2022  od 19-22 hod.
s tím, že prostory budou po akci uvedeny do původního stavu

2i/02/2022-2026/RM/2022 předložené aktualizované  domovní řády k bytovým domům v majetku města 
č.p. 144, 151, 678 a 843 a schvaluje jejich vydání  s účinností od 7.11.2022

Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

3/02/2022-2026/RM/2022
Souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí1.
a výstavby, s odstraněním stavby – vedlejší stavba o zastavěné ploše
30 m2 na pozemku parc. č. 14/1 v katastrálním území Uhlířské Janovice
Územní souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního2.
prostředí a výstavby, s umístěním stavby – Rekonstrukce lesních cest
„K Opatovické hájence“ a Silvánečská alej“ na pozemku parc. č. 824/1,
parc. č. 824/2, parc. č. 811, parc. č. 818, parc. č. 786/1, parc. č. 786/2,
parc.  č.  819/1,  parc.  č.  819/2,  parc.  č.  822/3  v  katastrálním území
Staňkovice u Uhlířských Janovic,  parc.  č.  876 v  katastrálním území
Mitrov u Uhlířských Janovic pro Lesy České republiky, s.p.
Oznámení  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru  životního3.
prostředí  a  výstavby,  o  zahájení  územního řízení  o  umístění  stavby:
novostavba  rodinného  domu  na  pozemku  parc.  č.  2097/58
v  katastrálním území  Uhlířské  Janovice  pro  Bc.  B***  K***,  Uhlířské
Janovice a Mgr. A***R***, Kolín
Souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí4.
a výstavby, se změnou v užívání stavby – části bytu v bytovém domě
na pozemku parc.  č.  1440/1 v katastrálním území Uhlířské Janovice
(pracovna součást bytu v bytovém domě č.p. 482 ul. Sokolská, Uhlířské
Janovice na provoz kosmetických služeb) pro K***M***Uhlířské Janovice



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí5.
a  výstavby,  s  provedením  ohlášeného  stavebního  záměru:  zahradní
chata na pozemku parc. č. 3/1 v katastrálním území Mitrov u Uhlířských
Janovic pro M***K***a H*** K*** Praha 4 – Háje
Územní souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního6.
prostředí a výstavby, s umístěním stavby: Uhlířské Janovice, Nerudova
ul. – kanalizační přípojka pro č.p. 443 na pozemku parc. č. 319, parc.
č. 320, parc. č. 372, parc. č. 373, parc. č. 374 v katastrálním území
Uhlířské Janovice pro L*** S***, Uhlířské Janovice
Oznámení  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy  a7.
silničního hospodářství, o zahájení společného řízení na stavbu: Účelová
komunikace a opěrná zeď navazující na ul. Tyršova, Uhlířské Janovice
Oznámení Městského úřadu Kutná Hora, odboru životního prostředí,8.
o zahájení společného řízení ke zřízení vodního díla: Domovní čistírna
odpadních  vod  „TČOV  –  Tříkomorový  septik,  zemní  filtr,  vsakovací
objekt“ na pozemku st. p. 74, parc. č. 469/2, 468/6 v katastrálním území
Mitrov u Uhlířských Janovic pro Ing. P*** Š*** a Ing. A*** Š***Praha 6 –
Břevnov
Rozhodnutí Městského úřadu Kutná Hora, odboru životního prostředí,9.
o schválení stavebního záměru pro stavbu: Bláto – novostavba vodovodu
na pozemku parc. č. 310/1, parc. č. 855, parc. č. 863/7, parc. č. 867/2,
parc.  č.  880  v  katastrálním  území  Bláto  pro  Vodohospodářskou
společnost Vrchlice – Maleč, a.s., Kutná Hora

Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

2c/02/2022-2026/RM/2022 s objízdnou trasou přes zastavěné území obce Uhlířské Janovice, Mitrov a
Malejovice v termínu od 24. 3. 2023 do 16. 6. 2023 z důvodu úplné uzavírky
silnice č. II/110 pod železničním mostem v Sázavě, ulice Na Důlích, staničení
cca km 28,011 – 28,065 z důvodu rekonstrukce železničního nadjezdu nad
výše  uvedenou silnicí,  v  rámci  akce  „Sázava –  rekonstrukce mostu  v  km
46,057 trati Ledečko – Čerčany“

2d/02/2022-2026/RM/2022 v souvislosti s konáním akce „Rozsvěcení vánočního stromu“ dne 25. 11. 2022
s  uzavřením parkovací plochy před budovou MěÚ na Václavském náměstí
v Uhlířských Janovicích - termín záboru  24. 11. od 18:00 hod. až  25. 11. 2022
do 20:00  hod., instalaci dopravního  značení zajistí Technické služby města
Uhlířské Janovice

2e/02/2022-2026/RM/2022 se stavebním záměrem výstavby vodovodní a tlakové kanalizační přípojky pro
pozemek parc. č. 2097/62, ul. Nad Parkem v Uhlířských Janovicích, jejímž
investorem je F*** T***, Červený Hrádek ***

2g/02/2022-2026/RM/2022 se  záměrem  provedení  obnovy  kulturní  památky  –  sochy  sv.  Václava
na  Václavském  náměstí  v  Uhlířských  Janovicích  a  se  zpracováním
restaurátorského  záměru  s  průzkumem této  památky  dle  cenové  nabídky
 MgA. Šárky Zárubová, Divišov, IČO 869 74 211, za cenu 8.000,-Kč

2j/02/2022-2026/RM/2022 s uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na akci „Stavební úpravy objektu
č. p. 107 – dětská zdravotní ordinace – opakované“ s firmou Lerson CZ s.r.o.,
IČO 14267837 a  starostu města pověřuje  podpisem tohoto dodatku

2k/02/2022-2026/RM/2022 s  užit ím  městského  znaku  pro  pobočný  spolek  SH  ČMS  -  Sbor
dobrovolných hasičů Uhlířské Janovice pro propagační materiály u příležitosti
výročí založení hasičské organizace  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

2l/02/2022-2026/RM/2022 s  tím,  aby  bylo  na  adrese  nemovitosti  v  majetku  Města  Uhlířské  Janovice
Třebízského 268 , Uhlířské Janovice  umístěno sídlo zapsaného spolku Sdružení
rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Uhlířské Janovice, z.s. 

Rada města Uhlířské Janovice ukládá

2f/02/2022-2026/RM/2022 na základě žádosti obyvatel obce Opatovice II  hospodářskosprávnímu odboru
požádat o vyjádření Krajské ředitelství policie  Středočeského kraje, Dopravní
inspektorát   ve  věci  možnosti   instalace  ukazatelů  rychlosti  při  vjezdech
do obce Opatovice II   a  ve věci   instalace dopravních značek na snížení
rychlosti při průjezdu obcí Opatovice II na 30 km/hod.

Petr Barták, v. r.
starosta  města


